

# SSL2424 ApS

Trørød Have 4, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 33 94 91 97

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

---

Søren Skov Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SSL2424 ApS Trørød Have 4 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 33 94 91 97
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Skov Larsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og gældsinstrumenter mv. samt yde bistand og levere konsulentytelser samt virksomhed, som har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger	-32.301	-48.432
<b>Driftsresultat</b>	<b>-32.301</b>	<b>-48.432</b>
Andre finansielle indtægter	163.493	94.488
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87.067	-16.406
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.125</b>	<b>29.650</b>
Skat af årets resultat	-10.300	-7.744
<b>Årets resultat</b>	<b>33.825</b>	<b>21.906</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-76.775	-86.094
<b>Disponeret i alt</b>	<b>33.825</b>	<b>21.906</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	578.585	479.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>578.585</u>	<u>479.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>578.585</u></b>	<b><u>479.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	225.347	210.288
Andre tilgodehavender	0	3.526
Tilgodehavender i alt	<u>225.347</u>	<u>213.814</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.802.639	3.274.355
Værdipapirer i alt	<u>3.802.639</u>	<u>3.274.355</u>
Likvide beholdninger	<u>568.500</u>	<u>1.250.528</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.596.486</u></b>	<b><u>4.738.697</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.175.071</u></b>	<b><u>5.218.197</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Overført resultat	4.579.485	4.656.260
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.940.085</u></b>	<b><u>5.014.260</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	227.486	196.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	234.986	203.937
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>234.986</u></b>	<b><u>203.937</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.175.071</u></b>	<b><u>5.218.197</u></b>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	87.067	16.406
	<b>87.067</b>	<b>16.406</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2019	479.500	375.000
Tilgang i årets løb	99.085	104.500
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>578.585</b>	<b>479.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>578.585</b>	<b>479.500</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	250.000	250.000
	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	4.656.260	4.742.354
Årets overførte overskud eller underskud	-76.775	-86.094
	<b>4.579.485</b>	<b>4.656.260</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>110.600</b>	<b>108.000</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

7.   **Eventualposter**  
      **Eventualforpligtelser**  
      Ingen.
